
 
pieczęć Zamawiającego 

Czarny Dunajec –  Przedszkole Samorządowe 
Wykonanie robót remontowych w sali nr 2 oraz łazience  

przy oddziale dla 4-latków  
 

Znak sprawy:  Przetarg Nr 21/2009 Tryb: przetarg nieograniczony Data ogłoszenia :  27/04/2009 
 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 
tel.  018-26-135-40      tel. / fax  018-26-135-30 
NIP: 735-12-87-226      REGON:   000537757 

www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   22/05/2009 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 21/2009 

na: Wykonanie robót remontowych w sali nr 2 oraz łazience przy oddziale dla 4-latków 
budynku Przedszkola Samorządowego w miejscowości Czarny Dunajec 

 

WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 

Numer oferty, nazwa i adres firmy Oferowana cena brutto /zł/  Łączna ocena /pkt./ 

Oferta nr 2 
 

Firma InŜynieryjno-Budowlana 
Antoni Michalik i Mirosław Michalik 

ul. Sienkiewicza 24A 
34-470 Czarny Dunajec 

98 269,72 100,0 

 

Kryterium wyboru oferty: najniŜsza cena  Ilość złoŜonych ofert: 2 
 

Ilość ofert odrzuconych: 0  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Termin realizacji: od 01/07/2009 do 14/08/2009 
 
 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁO śONYCH OFERT 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres firmy 

oferowana cena 
brutto /złotych/  

Ocena 
/pkt./ 

1 P.B.U. WRAAS s.j., ul. Krótka 2, 34-400 Nowy Targ 99 684,54 98,58 

2 F.I.B. Antoni Michalik i Mirosław Michalik 
ul. Sienkiewicza 24A, 34-470 Czarny Dunajec 98 269,72 100 

 

Po upływie terminu określonego w ustawie - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający skontaktuje się z 
wybraną firmą w celu dokonania ustaleń dotyczących  zawarcia umowy. 
 
 


